全国古民家再生協会福岡第三支部

令和５年度総会 議事録

記録日：２０２４年４月１５日

記録者：山口 昇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第三支部

開催日時 ２０２４年４月１２日（金） 18:00〜18:30

開催場所 北九州市立商工貿易会館（シティプラザ）

北九州市小倉北区古船場町１－１３

出席者
山口昇・緒方貴裕・守田晋・川尻陽介・吉村弘・後藤幸輝・高岡雅也

藤田次朗・神谷悟・山口ひろみ

議事 １， 開会宣言               支部長 山口 昇

２， 出席者確認              支部長 山口 昇

３， 審議事項

審３－１ ２０２３年度福岡第三支部 事業報告承認の件

審３－２ ２０２３年度福岡第三支部 収支決算承認の件

審３－３ ２０２４年度福岡第三支部 事業計画（案）承認の件

審３－４ ２０２４年度福岡第三支部 収支予算（案）承認の件

審３－５ その他

４， 確認事項               支部長 山口 昇

確４−１

確４−２ その他

５， その他

６， 閉会宣言               支部長 山口 昇

決定事項 福岡第三支部会員数  １２名

本総会出席者数    １０名

審議事項、審３－１・審３－２・審３－３・審３－４について出席者全員の賛

成を得ましたので承認されました。